РАСПОРЯЖЕНИЕ
ГЛАВЫ ГОРОДА БЛАГОДАРНОГО
21.11.2016 г.

г. Благодарный

            № 6-р

О назначении публичных слушаний по проекту решения Благодарненской

городской Думы «О бюджете города Благодарного Благодарненского района Ставропольского края на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов»

В соответствии с Положением о порядке организации и проведении публичных слушаний в муниципальном образовании город Благодарный, утвержденном решением Благодарненской городской Думы 22 октября 2008 года № 192 (с изменениями, внесенными решением Благодарненской городской Думы от 26.05.2011 г. № 408), Уставом города Благодарного Благодарненского района Ставропольского края

1. Провести публичные слушания по проекту решения Благодарненской городской Думы «О бюджете города Благодарного Благодарненского района Ставропольского края на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов».

2. Время и место проведения публичных слушаний: 10-00 часов, 05 декабря 2016 года.

3. Инициатором публичных слушаний является глава города Благодарного Тормосов Д.А.
4. Срок подачи замечаний и предложений по проекту решения Благодарненской городской Думы «Об утверждении отчета об исполнении бюджета города Благодарного Благодарненского района Ставропольского края за 2015 год» до 17 часов 01 декабря 2016 года по адресу: 356420, Ставропольский край, г. Благодарный, пер. Октябрьский, 15, 1 этаж, отдел бюджетного планирования, учета и отчетности.

5. Создать оргкомитет в составе:

Логачева Светлана Николаевна – управляющий делами администрации города Благодарного, председатель оргкомитета

Члены оргкомитета:

Мозгот Юрий Александрович – начальник отдела правового, кадрового и организационного обеспечения администрации города Благодарного;
Шаповалова Любовь Умалатовна – ведущий специалист отдела правового, кадрового и организационного обеспечения администрации города Благодарного.

6. Опубликовать сообщение о проведении публичных слушаний.

7. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Благодарного

                 Д.А. Тормосов